UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS

Edital PEEx n.º 001/2023 - CGPRITS/UFOPA

PROGRAMA INTEGRADO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

ATA DE SELEÇÃO

Aos trinta dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, no Laboratório Múltiplo para Produção de Organismos Aquáticos- 1

LAMPOA, reuniram-se Profa. Michelle Midori Sena Fugimura, Prof. Dr. Luciano Jensen Vaz e Téc. Gleika 2

Tamires Jordão dos Reis para a seleção de estudantes de ensino médio para atuarem como (Bolsistas Peex e/ou 3

voluntários) do projeto de extensão Unidade piloto de produção de peixes em tanque-rede na Flona Tapajós: 4

base ao ensino, pesquisa e extensão, aprovado no Edital EDITAL PEEx n.º 001/2023 - CGPRITS/UFOPA. Após 5

análise das fichas de pontuação de entrevistas e demais documentações dos candidatos inscritos no processo seletivo, bem 6

como, considerando as diretrizes para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo IV do edital), deliberou-se pela seleção dos 7

discentes elencados no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar, eu LUCIANO JENSEN VAZ 8

lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada pelos presentes. 9

Assinatura do Professor Orientador

Assinatura do 2º membro da comissão

Assinatura do 3º membro da comissão

ANEXO- RESULTADO FINAL PEEX – 2023  10
(Bolsas PEEX Ensino Médio) 11

Nome Nota Resultado preliminar

Mike Santos Rêgo 9,0 Classificado

João Heverton dos Santos 8,7 Classificado

Renata Jeyse Ferreira Carvalho 8,6 Classificado

Cleider Roberto Sousa Ferreira 8,4 Classificado

Hannah de Souza Barros 8,3 Lista de espera

Domingas Leticia Vieira 8,2 Lista de espera

Iarla Francisca  8,0 Lista de espera

Zenaldo Monteiro de Lima 7,8 Lista de espera

Victor Hugo de Oliveira Lopes 7,8 Lista de espera
Clemerson Jean Oliveira dos Santos  7,7 Lista de espera

Felipe Ferreira 7,6 Lista de espera

Ketullen Laila Melo de Lima 7,5 Lista de espera

Ariel César Sousa Lopes. 7,5 Lista de espera

Luís Henrique da Cruz Gomes 7,4 Lista de espera

Fernanda Oliveira do Vale 7,4 Lista de espera

Hiviny Guimarães Da Costa 7,3 Lista de espera

Maria Eduarda Aquino     Araújo 7,3 Lista de espera
Allan Jhonatan Rocha de Sousa 7,2 Lista de espera

Leticia Sena - Desclassificado

Mayara Freitas - Desclassificado

Beatriz Pereira dos Santos - Desclassificado

Fabio Viana - Desclassificado

Kassila Kelsey de Almeida Rebelo - Desclassificado

Cleucimara Soares - Desclassificado

Manuela Rebelo - Desclassificado

Gabriel Christian Pereira Figueira - Desclassificado

Emily Victória - Desclassificado

Rafael Lucas Moura Batista - Desclassificado

Ariel Amon Queiroz dos Santos - Desclassificado

Silvia Renata - Desclassificado

Heitor Luan - Desclassificado

Ana Clara Balieiro do Prado - Desclassificado

 12

		2023-08-31T14:53:34-0300